
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ВЕРШИНО-РЫБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ИМЕНИ Н.Я.БИЗЮКОВА»
663542, Партизанский район, с. Вершино-Рыбное, ул. Ленина, 26а 

тел. 8(39140)23-3-04
E-mail: mou50k@ mail.ru

20.02.2023г.
Приказ 

№01-10-20

О переходе на платформу «ГОСвеб».

«В соответствии с п. 1.3. ст. 10 ФЗ-8 «официальные сайты и официальные 
страницы должны взаимодействовать с федеральной государственной 
информационной системой «единый портал государственных и 
муниципальных услуг (функций) в порядке и в соответствии с требованиями, 
которые утверждаются Правительством Российской Федерации», ст. 29 ФЗ- 
273 от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать официальным МКОУ «Вершино-Рыбинская СОШ» сайт на

платформе «ГОСвеб» - единой информационной платформе интернет- 
порталов органов государственной власти с 20.02.2023 г.

Электронный адрес сайта:
https://sh-viybinskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
2. Назначить администратором сайта и техническим специалистом 

учителя информатики Бородач О.Н.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
ул - у? .у _•

2^-В.Н.Матвеева

С приказом ознакомлена: О.Н.Бородач

mail.ru
https://sh-viybinskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

